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          УКРАЇНА

ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

                        МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

 “ 27 ”  січня  2011 року






               № 8 - р

Про розподіл видатків на фінансування закладів,

підпорядкованих міськрайонному  територіальному 

медичному  об”єднанню

На виконання підпункту 7 пункту 5 статті 22 Бюджетного кодексу України , з метою раціонального використання бюджетних коштів ,керуючись ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”:    
1.Здійснити розподіл видатків , затверджених рішенням міської ради від  30 грудня 2010 року № 123 “Про бюджет міста Дубно на 2011 рік” між підвідомчими установами міськрайонного територіального медичного об”єднання в слідуючих відсотках:

· Дубенська міська лікарня  - 43,6%

· Дубенська міська лікарня матері та дитини -26,3 %

· Дубенська міська поліклініка -18,2%

· Дубенськам міська станція швидкої медичної допомоги -11,9%

2.Головному лікарю Міськрайонного територіального медичного об”єднання Кружайлу М.В.  до 28 січня 2011 року  погодити кошториси, плани асигнувань, штатні розписи підвідомчих установ  та довести показники до відома  керівників медичних закладів.

3.Зобов”язати керівників   Дубенської міської лікарні , Дубенської міської лікарні матері та дитини, Дубенської міської поліклініки, Дубенської міської станції швидкої медичної допомоги  утримувати чисельність працюючих та проводити видатки в межах сум,  погоджених  кошторисом на утримання установ.

4.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника міського голови Карп'юка Олександра Петровича.



 Міський голова 





                                        В.М.Антонюк

Розрахунок  

питомої ваги медичних установ у загальних витратах по КФК 80102

	Назва медичного закладу
	2007р.
	% 
	2008р.
	%
	2009р.
	%
	2010р.
	%
	Середній %

( 2009-2010рр)

	міська лікарня
	5991594
	41,8
	8858956
	
	9202008
	42,7
	11892852
	44,5
	43,6

	Міська лікарня матері та дитини


	3847754
	26,8
	4757141
	
	5848695
	27,1
	6839446
	25,6
	26,3

	міська поліклініка


	2725898
	19,1
	3432614
	
	3926089
	18,2
	4898928
	18,3
	18,2

	Міська станція швидкої медичної допомоги
	1769643
	12,3
	2331384
	
	2596614
	12,0
	3095341
	11,6
	11,9

	 Всього фактичні видатки: КФК 80102
	14334889
	100%
	19380095
	100%
	21573406
	100%
	26726567
	100%
	100%


Начальник відділу бухобліку і звітності

міської ради





В.І.Штабровська

